RESOLUÇÃO Nº. 27 (A)/ CONSUN / 2013.
O Conselho Universitário do Centro Universitário de
Mineiros, em sua 30ª Sessão Plenária Extraordinária, realizada
em 16 de outubro de 2013, com a finalidade de Substituir o
Presidente e incluir novos membros na Comissão Eleitoral para
Eleição de Coordenação de Cursos (2014 e 2015) da UNIFIMES.

      A Presidente do Conselho Universitário do Centro Universitário de Mineiros-

CONSUN, Ita de Fátima Silva Assis,

RESOLVE:

Art. 1° - A Comissão Eleitoral  nomeada pelo CONSUN, através da Resolução nº 24,

de 17 de setembro de 2013, tem autonomia para substituir o Presidente e incluir

novos membros, quando houver necessidade.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Publique-se. Comunique-se. Cumpra-se.

Reunião Extraordinária do CONSUN, realizada no dia 16 outubro de 2013, às

14h30min, na Sala 01 - Bloco D - Prédio Administrativo, Campus I do Centro

Universitário de Mineiros – UNIFIMES.

Ita de Fátima Silva Assis
Presidente do CONSUN